
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

15.05.2023 № 1376-од

Об утверждении состава жюри 
муниципального конкурса детского 
технического творчества «LEGO-техник» 
в 2022-2023 учебном году

На основании положения о муниципальном конкурсе детского технического 
творчества «LEGO-техник» в 2022-2023 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса детского технического 
творчества «LEGO-техник» в 2022-2023 учебном году, приложение.
2. Начальникам структурных подразделений МБОУ «ВОК»: СП Детский сад 
№2, СП Детский сад №3, СП Станция юных техников обеспечить участие в 
педагогических работников в составе жюри в заочном формате.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела содержания 
и оценки качества образования Коневу Н.Н.

О.В. Артемова



Приложение 
к приказу от 15.05.2023 № 1376-од

СОСТАВ ЖЮРИ
муниципального конкурса детского технического творчества 

«LEGO-техник»» в 2022-2023 учебном году

1. Нечаева Галина Георгиевна, методист МБОУ «ВОК», председатель жюри;
2. Катаева Ксения Сергеевна, воспитатель МБОУ «ВОК» СП Детский сад №2 

корпус 1;
3. Гусельникова Ольга Николаевна, воспитатель МБОУ «ВОК» СП Детский 

сад №3 корпус 4;
4. Белослудцева Наталья Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБОУ «ВОК» СП Станция юных техников.


